
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 31 fecha: viernes, 14 de Febrero de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 31, fecha: viernes, 14 de Febrero de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE RANAS

RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PROCESO
SELECTIVO  PERSONAL  LABORAL  TEMPORAL  LIMPIADOR/A

Por medio de la presente se publica la Resolución del Sr. Alcalde de Campillo de
Ranas de fecha 12 de febrero de 2025 cuyo contenido literal es el siguiente:

“A la vista de los siguientes antecedentes:

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal 10.10.2024 -

Providencia de Alcaldía 10.10.2024 -

Informe de Secretaría 10.10.2024 -

Bases que han de regir la Convocatoria y el Proceso de
Selección 23.01.2025 -

Informe-Propuesta de Secretaría 23.01.2025 -

Informe de Fiscalización Fase «A» 23.01.2025 Favorable

Resolución de Alcaldía DECRETO 2025-0026 Aprobación de
Convocatoria y Bases

Anuncio aprobación de Convocatoria y Bases 23/01/2025
Publicado en Tablón de
Anuncios y portal de
transparencia

Anuncio Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara 28/02/2025 BOP de Guadalajara, nº.
18

Petición de designación de miembros de Tribunal 10/10/2024 A JCCM y a Diputación de
Guadalajara



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 31 fecha: viernes, 14 de Febrero de 2025 2

Designación de propuesta de miembros de Tribunal 04/11/2024
15/10/2024

De JCCM (Fomento y
AAPP) y a Diputación de
Guadalajara

Comunicación de designación de miembros de Tribunal 23/01/2025
A JCCM (Fomento y AAPP)
y a Diputación de
Guadalajara

Solicitudes 2025-E-RC-37 -

Certificado de solicitudes presentads 12/02/2025 -

Características de la plaza objeto de la convocatoria:

Denominación de la plaza Limpiador/a

Régimen Personal laboral temporal

Grupo de cotización (Categoría profesional) 10 (Por analogía: Agrupaciones Profesionales
equivalentes al antiguo grupo E)

Titulación exigible Agrupaciones Profesionales sin requisito de
titulación, equivalentes al antiguo grupo E

Nº de vacantes 1

Funciones encomendadas Limpieza de edificios e instalaciones municipales
existentes en el término municipal de Campillo de
Ranas (incluyendo todos los barrios) y demás
tareas relacionadas con la limpieza y conservación
que se le encomienden

Sistema selectivo Concurso

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal
referenciada y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de admitidos de acuerdo con el siguiente
detalle:

Registro de entrada Fecha Nombre y apellidos DNI/NIE

2025-E-RC-37 11/02/2025 SONIA ATIENZA DEL CURA **1172***

2025-E-RC-38
2025-E-RC-39 11/02/2025 ALEJANDRA UTRERA GARCIA **0854***

SEGUNDO. Aprobar la relación provisional de excluidos de acuerdo con el siguiente
detalle: NINGUNO.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, conforme la
b a s e  s e x t a ,  e n  l a  s e d e  e l e c t r ó n i c a  d e  e s t e  A y u n t a m i e n t o
[http://campilloderanas.sedelectronica.es],  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara  y  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor  difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara para



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 31 fecha: viernes, 14 de Febrero de 2025 3

formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.”

En Campillo de Ranas (Guadalajara) a 12 de febrero de 2025, el Alcalde, D.
Francisco Maroto García.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: c98d14397349c0551100c1f660ad109d331099f7


